30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 32 Muski, 50m Ledno/Back 11 godina i stariji

2/27/2022 - 10:50 Startna lista Prelim
G.R.

Grupa 1l od 6

3 TODORIC, Jovan
4 PAVELSEK, Andrija
5 MILOSAVLJEVIC, Jovan

Grupa 2 od 6

1 NEDELJKOVIC, Damjan
2 KOVACEVIC, Pavle

3 SERBULA, Dusan

4 MANDIC, Veljko

5 MANOVIC, Strahinja

6 BORAS, Viktor

7 PESIC, Andrej

Grupa 3 od 6
1 VELICKOVIC, Andrej
2 STANKIC, Andrija
3 MADIC, Aleksa
4 JOVOVIC, Vukasin
6 JOKSIC, Ognjen
7 PEKEC, Aleksa
8 VLAHOVIC, Savo

Grupa4 od 6

1 IVANKOVIC, Djordje
2 MILUTINOVIC, Uros
3 GOLUBOVIC, Andrej
4 DJURICIC, Nenad

5 JOVANOVIC, Luka

6 NIKOLIC, Aleksandar
7 DENKOVIC, Nemanja
8 ILIC, Aleksandar

Grupa5od 6

BROZOVIC, Strahinja
SUSNJAR, Stanko
MAKSIC, Nemanja
KOVACEVIC, Ognjen
MISIC, Marko
KOSUTIC, Dusan
SIMOVIC, Oleg
SPREMO, Jan
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Grupa 6 od 6

1 MILUTINOVIC, Nemanja

2 KALANJ, Aleksej

3 MAJCEN, Taj

4 DRAGOJLOVIC, Djordje

5 DOKMANOVIC, Nikola

6 BANJALIC, Ivan

7 TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
8 ZELJKOVIC, Andrej

11
10
10

11
11
11
11
11
10
11

11
09
10
10
10
09
09

08

IRES

07
08
09

08
07
08
05
05
05
11
08

07
09
07
02
05
07
08
09

Barakuda
Bonatti
Bonatti

Novi Beograd 011
11. April

PK Vracar

11. April

Bonatti

11. April
Barakuda

11. April

Novi Beograd 011
11. April

PK Obilic

LAJK Lajkovac
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011

PK Obilic
Barakuda
PK Vracar
PK Vracar
11. April
11. April
Crnica

PK Obilic

11. April
Barakuda

PK Obilic
Proleter

PK "BPK" Bgd
PK Vracar

11. April

11. April

Barakuda
11. April

SD Delfin Ljubljana

11. April

11. April
Barakuda

PK Vracar

PK "BPK" Bgd

2585

56.61
48.46
46.72
46.81
50.71
1:10.13

44.22
43.24
40.37
38.85
42.39
43.86
46.29

36.86
34.50
31.33
27.77
29.04
32.00
35.57
38.46

36.71
34.40
30.02
26.31
28.68
31.58
34.98
37.10

36.10
3211
29.54
26.08
27.80
3151
34.64
37.06

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/28/2022 14:17 - Strana 1



